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1. SALUDO: 8:00 AM — 8: 05 AM — Coordinador.

2. ORACION: §:05 AM — 8: 15 AM - Prof.. Fredy.
3. SOCIALIZACION RES. 0210 DE ENERO 17. : 8:15 AM - 8:30 AM - Equipo calidad
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Ascanio Téllez
Galviz Guerrero
Omafia

Duarte Duarte
Ruiz Guzman
Barbosa Paez
Franco Cuintero
Riedear Cervantes
Arevalo Torrado

Jacome Paba

Pefiaranda Avendario

Ortiz Ascanio
Tarres Avendafio
Ouintero Ascanio
Torrado Ascanio
Quintero Prado
ASCAMIOLEON

Rnizs Mavammo

Formato Datos

w  MWumerno documentos

€ % 4 00 413

12646584

1102364863
882823732
1091634336
27740991
27728327
1091634001
1004923655
1066062724
1099364723
1091676428
37331400
1065664112
60417445
471834
1094574000
01332046
1091663078
1092672023
1091634336
37326314
37337450

337727170

Herramientas Extenziones

Ayuda

B S

~|-[w0]+|8 I =

3178074743
3182704013
3144761386
31276000309
3124287207
3142472835
3234836324
I22BT64557
3107302893
3106846938
3187701525
31088285341
3173952340
31236453157
3307461290
3222219360
3138138813
3123372826
3118830044
3127699039
3144478641
3203388601

AMN5574441

Gobernacion
de Norte de

Santander

SECRETARIA DE EDUCACION

Correo electronico

lelemuval 2ighotmail ca
Argergw@gmail.com
cesaraos?3@gmail.com
ingmitorrado@gmail con
ludygaray@hotmail.com
laddymaryuriascaniotell
eds.guebraditas@hotm:
nataliz.somanali@colsar
Laidyduarteduartafiizg
Saritamiprincesa1225@
ehiberfighotmail com
mizhia27-2012@hotmail
Teacherrodrigoriedengg
carenatomradae 2@hotm
fredy231082@gmail.cor
leopenarandaal Z3@gm
mijhofreyg@hotmail.com
viancy_1988@mhotmail o
yinethguintero2g@hotm
ingmtorrado@gmail con
roquipra@hotmail.com
dorisascanio2 S@gmail.i

irennea? Amnmail cnm

“Por una educacion integral, incluyente y en paz”
Sede Principal Km 3 vereda El Molino — Hacari, Norte de Santandercolsamihacarinds@gmail.com

Sede donde lebora
pimeipal

Principal

IE. COL SAN MIGUEL
Sede principal

Sede la Loma

|E Ciolegio San Miguel H
San miguel

Principal

La Integrada

Integrada

Principal

La B9

Principal

La Integrada

Sede Principal |.E. San N
I.E San Miguel - inte-grad
Principal

seda 89

sede 3 Imegrada

Sede principal

Sede Integrada [ECSM

la loma

Prinsinal
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